Que,  la  Dirección  General  de  Compras  solicita  que  se  realice  el  acto 

administrativo correspondiente, en el cual se adjudique en forma directa la Solicitud de Pedido 

N° 3‐201‐371/22, a  la  firma BEEYOND MEDIA S.R.L.  ‐ C.U.I.T. N° 30‐71704566‐8  ‐, Proveedor 

Municipal N° 6.487, por la suma total de PESOS CINCO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y UN 

MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE, CON OCHENTA CENTAVOS ($ 5.861.739,80); 

Que,  se  adjudica  la  mencionada  contratación  dentro  de  las  excepciones 

contempladas en el artículo 156, inciso 4, de la Ley Orgánica de las Municipalidades; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

     EL INTENDENTE MUNICIPAL